
ATTO N. DD 10423 DEL 07/11/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Mercato  settimanale  scoperto  via  San  Marco  (lunedì)  -  riorganizzazione  con  soppressione  posti  e
rinumerazione - Integrazione Determinazione Dirigenziale n. 9210/2024

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Benevenga Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

PREMESSE

Premesso che:

• nella giornata di  lunedì,  lungo una delle due corsie di  marcia e sull’area parcheggio della via San
Marco, si svolge un mercato settimanale scoperto.

Dato atto che 
• con Determinazione Dirigenziale n. 9210/2024 del 9/10/2024 è stata disposta la riorganizzazione del

mercato di Via San Marco; 
• nel  corso del riposizionamento delle strutture di vendita,  si  è reso necessario liberare ulteriormente

l'ingresso al ristorante " Il Botinero" di via San Marco n. 3 affacciato sull'area mercatale, parzialmente
occluso dal mezzo di supporto alla vendita in corrispondenza del posteggio A 18.

Al fine di 

garantire  un regolare  svolgimento  delle  attività  di  mercato  ed una  migliore  distribuzione  logistica  delle
strutture di vendita si rende necessario l'inversione della collocazione del posteggio A 18 e del posteggio
destinato alla categoria "produttore diretto " come meglio illustrato nell'allegata planimetria.

Richiamato
• il rapporto di servizio dell'Ufficio Ispettori Mercati - del 28/10/2024 - conservato agli atti. 
• la Determinaizone Dirigenziale n. 9210/2024 e tutto quanto in essa disposto

_____

VISTO

✔ il D.lgs 267/00 - art. 107;

✔ la L.R. 6/2010;

✔ il Vigente Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche;

✔ la D.gr n. X5345 del 27/06/2016;

✔ la Determina Dirigenziale n° 6792 del 20/8/2021;

DETERMINA

• l'inversione della collocazione del posteggio A 18 e del posteggio destinato alla categoria " produttore
diretto" come meglio illustrato nell'allegata planimetria.

• di dare atto che l'organico definito del mercato , già approvato, risulta così composto :

n.22 posteggi "alimentari"

n.24 posteggi " non alimentari"

n. 1 posteggio "battitore"

2



n. 1 posteggio " produttore diretto"

• di dare mandato all'Ufficio competente di procedere al conseguente aggiornamento della banca dati di
Ermes e della banca dati regionale MERCAP;

• di approvare la piantina planimetrica e l'elenco delle concessioni parti integranti del presente atto. 
• di dare comunicazione, al termine dell'iter amministrativo e tecnico, dell'adozione del presente atto al

Comando di Polizia Locale e alle Associazioni di categoria.

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

3





MERCATO SETTIMANALE SCOPERTO DI VIA SAN MARCO - LUNEDI

RIORGANIZZAZIONE DEL 21/10/2024

Aggiornamento del 28/10/2024

PRE RISTRUTTURAZIONE

Giorno di svolgimento : Lunedì Giorno di svolgimento : Lunedì

Posteggi Alimentari: 22 Posteggi Alimentari: 24

Posteggi non Alimentari: 24 Posteggi non Alimentari: 24

Produttore Agricolo: 1 Produttore Agricolo: 1

Battitori: 1 Battitori: 1

Nuova Num. OPERATORE PARTITA Lung. Prof. Mezzo V. Genere

A 1 C-MS/4267 4 3 Banco Alimentare

A 2 C-MS/1689 6 3 Autonegozio Alimentare

A 3 C-MS/6652 4,5 3 Banco Alimentare

A 4 C-MS/10173 5 3 Banco Alimentare

A 5 C-MS/5683 5 3 Banco Alimentare

A 6 C-MS/6908 4 3 Banco Alimentare

A 7 C-MS/4282 4 3 Banco Alimentare

A 8 C-MS/9433 4 3 Banco Alimentare

A 9 C-MS/4274 4 3 Banco Alimentare

A 10 C-MS/483 6 3 Autonegozio Alimentare

A 11 C-MS/8059 4 3 Banco Alimentare

A 12 C-MS/10106 4 3 Banco Alimentare

A 13 C-MS/9009 5 3 Banco Alimentare

A 14 C-MS/1199 5 3 Banco Alimentare

A 15 C-MS/3357 4 3 Banco Alimentare

A 16 C-MS/9214 4 3 Banco Alimentare

A 17 C-MS/6137 4 3 Banco Alimentare

A 17A [PRODUTTORE DIRETTO] 3 3 Banco Alimentare

A 18 C-MS/4447 4 3 Banco Alimentare

A 19 C-MS/4013 4 3 Banco Alimentare

A 20 C-MS/6333 4 3 Banco Alimentare

A 21 C-MS/7307 5 3 Banco Alimentare Ittico

A 22 C-MS/8015 6 3 Banco Alimentare



B 0 [BATTITORE] 4 3 Banco Non Alimentare

B 1 C-MS/10087 5 3 Banco Non Alimentare

B 2 C-MS/8516 5 3 Banco Non Alimentare

B 3 C-MS/3463 4 3 Banco Non Alimentare

B 4 C-MS/4601 4 3 Banco Non Alimentare

B 5 C-MS/7418 4 3 Banco Non Alimentare

B 6 C-MS/8796 4 3 Banco Non Alimentare

B 7 C-MS/9803 4 3 Banco Non Alimentare

B 8 C-MS/2190 4 3 Banco Non Alimentare

B 9 C-MS/2630 4 3 Banco Non Alimentare

B 10 C-MS/4101 4 3 Banco Non Alimentare

B 11 C-MS/305 4 3 Banco Non Alimentare

B 12 C-MS/11639 4 3 Banco Non Alimentare

B 13 C-MS/9904 4 3 Banco Non Alimentare

B 14 C-MS/902 4 3 Banco Non Alimentare

B 15 C-MS/242 4 3 Banco Non Alimentare

B 16 C-MS/11652 4 3 Banco Non Alimentare

B 17 C-MS/1337 4 3 Banco Non Alimentare

B 18 C-MS/8578 4 3 Banco Non Alimentare

B 19 C-MS/9173 4 3 Banco Non Alimentare

B 20 C-MS/11153 4 3 Banco Non Alimentare

B 21 C-MS/10909 4 3 Banco Non Alimentare

B 22 C-MS/3559 4 3 Banco Non Alimentare

B 23 C-MS/9468 4 3 Banco Non Alimentare

B 24 C-MS/10182 5 3 Banco Non Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A12 4 3 Banco Alimentare

*** SOPPRESSO *** ex A18

vedi DD 4 3 Banco Alimentare


	



